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§ 208 KFKS 2021/95 

Investeringsram för hyresgäst- och tillgänglighets-
anpassningar samt energibesparingsåtgärder 2024 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande 
beslut. 
 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande. 
 
Kommunfullmäktige beslutar bevilja budget för huvudprojekt hyresgäst- och 
tillgänglighetsanpassningar, samt energibesparingsåtgärder år 2024 med 10 miljoner kr 
(projektnummer 93104527). 

Ärendet 
Vid sidan av investeringsramen om 50 mkr per år för komponentutbyten finns regelbundet 
behov av anpassningar som resulterar i fastighetsrelaterade verksamhetsinvesteringar. Det 
kan röra sig om behov av att organisera om ytor, ökat behov av ventilation på grund av fler 
elever än vad personbelastning i fastigheten medger, tillgänglighetsanpassningar eller 
investeringsmedel för energiåtgärder. Investeringsmedel finns för närvarande beslutat fram 
till 2023. Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta beslut om en 
investeringsram för ett huvudprojekt om totalt 10 miljoner kronor för hyresgäst- och 
tillgänglighetsanpassningar samt energibesparingsåtgärder för 2024. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning daterad den 9 september 2021   

Yrkanden 
Sidney Holm (MP) yrkade att energibesparingsåtgärder som är ekonomiskt lönsamma över 
tid, ska utföras skyndsamt. 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det fanns två förslag till beslut – förslaget från enheten för 
fastighetsförvaltning och förslaget från Sidney Holm. Ordföranden ställde förslagen mot 
varandra och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från 
enheten för fastighetsförvaltning. 

Reservationer 
Sidney Holm reserverade sig mot beslutet. 
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Protokollsanteckningar 
Sidney Holm lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet.  
”Miljöpartiet vill att alla de energibesparingsåtgärder som är ekonomiskt lönsamma över 
tid, ska utföras skyndsamt.” 
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